
511

Na podlagi 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(MUV, št. 1/2007) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. gori-
cah na svoji 8. redni seji, dne 4. oktobra 2007 sprejel 

S K L E P
o višini najmenine za grobove na pokopališču za cerkvijo in 

ob mrliški vežici

1. člen
Letna najemnina za grobove na obeh pokopališčih v Juro-

vskem Dolu znaša:
Pokopališče za 

cerkvijo Tip GM Cena 
najema v €

Vrednost
20 % DDV

P01 Družinsko grobno 
mesto 21,00 4,20

P01 Enojno grobno 
mesto 17,00 3,40

P01 Grobnica 25,00 5,00

Pokopališče ob 
mrliški vežici Tip GM Cena 

najema v €
Vrednost

20 % DDV

P02 Družinsko grobno 
mesto 21,00 4,20

P02 Enojno grobno 
mesto 17,00 3,40

P02 Grobnica 25,00 5,00

P02 Žarno grobno 
mesto 14,00 2,80

2. člen
Najemniki grobov plačujejo najemnine v skladu s tem skle-

pom upravljavcu pokopališča.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

 Župan 
Številka: 007-7/2007 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Datum: 4. oktober 2007 Peter Škrlec, s. r.


